ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ HOẰNG CÁT                                  Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 Số:           /  UBND - TP                           Hoằng Cát, ngày          tháng  6  năm 2024

      Về việc trả lời

cấp bản sao giấy khai sinh

                      Kính gửi:

            - UBND xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hó, tỉnh Thanh Hóa

- Bà Nguyễn Thị Dung: Thôn 9, xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa

Ngày 17/ 6/ 2024  Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của UBND xã Hoằng Cát,

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa  có nhận được tờ khai  cấp bản sao  khai sinh của:

Bà: Nguyễn Thị Dung:   sinh ngày: 22/ 09/ 1990

             Căn cước công dân số 038190012560, do Cục cảnh sát cấp ngày 04/12/2021

Nơi sinh:  xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Quê quán:  xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Nơi cư trú: thôn 9, xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

Họ tên mẹ:  Lê Thị Chung

Họ tên cha: Nguyễn Văn Chiến

Do yêu cầu của công dân và để tạo điều kiện thuận lợi cho công dân trong quá

trình giải quyết công việc liên quan đến thủ tục hành chính, UBND xã Hoằng Cát  xác

nhận về việc không còn lưu giữ hồ sơ khai sinh và sổ đăng ký khai sinh về trường hợp

của  bà Nguyễn Thị Dung . Do vậy UBND xã Hoằng Cát, huyện Hoằng Hóa, tỉnh

Thanh Hóa kính đề nghị UBND xã Hoằng Đức, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa

đăng ký lại khai sinh cho bà Nguyễn Thị Dung theo quy định của Luật Hộ tịch năm

2014 và khoản 1, điều 25  Nghị định số 123/ 2015/ NĐ – CP này 15/ 11/ 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch.

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH

  - Như kính gửi;

  -  Lưu VT, TP.

                                                                                                     Nguyễn Văn An

		2024-06-17T10:16:47+0700

		2024-06-17T13:59:22+0700

		2024-06-17T14:02:05+0700

		2024-06-17T14:02:12+0700

		2024-06-17T14:03:01+0700